
 

 1 

 

POZVÁNKA NA 22. VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE HRANIČNÉ 

PETROVICE 

ČTVRTEK 25. 07. 2024, 18:30 
 

1. Zahájení 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů 

3. Schválení programu jednání 

4. Kontrola plnění usnesení, výkon státní správy 

5. Rozpočtové změny 

6. Směna pozemku – spoluúčast 

7. Státní fond podpory investic 

8. Diskuze, různé  

9. Závěr               

 

Radim Kalus, starosta obce  

 
==================================================================== 

ZPRÁVY Z OBCE 

- DNE 27. 6. 2024 SE KONALO 21. ZASEDÁNÍ ZO HRANIČNÉ PETROVICE 
 

Přítomno bylo 6 členů zastupitelstva z celkového počtu 7. Zápis ze zasedání  

je k nahlédnutí na obecním úřadu. 

Výběr z jednání:  

➢ ZO schválilo – účetní závěrku obce Hraničné Petrovice za rok 2023. 

− celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2023 včetně 

zprávy pracovníků Krajského úřadu Olomouckého kraje, kontrolního 

odboru, pověřených provedením přezkumu hospodaření obce za rok 

2023 „bez výhrad“ 

Zpravodaj obce Hraničné Petrovice                           7/2024 



 

 2 

− cenovou nabídku od firmy Hranatá řešení s.r.o., IČ: 19291116  

v celkové výši 121.922,39 Kč s DPH 

!DŮLEŽITÉ INFORMACE! 

➢ Podle ČSN 33 2000-7-701 pro koupelny a sprchové kouty: podle 

předpisů nesmí být ve vzdálenosti 1,5 metru od vany i sprchového koutu 
žádný elektrický spotřebič. 

➢ Zóna 0  
Zahrnuje vnitřní prostor koupelnové vany či sprchové vaničky  
– příkladem je podvodní osvětlení. Povoleno je používat prostředky  

s nízkým ochranným napětím a to maximálně 12 voltů, které jsou 
povoleny pro instalaci do vnitřní části vany. Ty musí být zařazeny  
do skupiny druhu ochrany alespoň IP X7 (proti ponoření do vody po doby 

30 minut v hloubce 1 metru). Bojlery většinou mají IP 44. 
➢ Zóna 1  

Zahrnuje stěny i strop nad vanou a sprchovým koutem do výšky 

upevnění sprchové hlavice nebo minimálně do výšky 225 cm od podlahy. 

Svítidla musejí splňovat stupeň krytí minimálně IPX5 (ochrana proti 

tryskající vodě). Je zde povoleno instalovat některé elektrické zařízení 

(ohřívače vody, vířivé vany, svítidla a jiné). 

➢ ZO vzalo na vědomí – informace z valné hromady Odpadového hospodářství 

svazku obcí 

-lenK- 

==================================================================== 

BIZON CUP 2024                                                        

Rok se s rokem sešel a jako tradičně se v Naší 

malé vesničce konal dne 29. 6. 2024 turnaj v malé 

kopané. Celkem se zúčastnilo 11 týmů z okolních vesnic a počasí přálo 

na všech frontách. Pro týmy to však bylo dosti náročné, protože teploty dosahovaly 

vysokých hodnot, ale i tak se s tím statečně poprali a nikdo nepřišel k úhoně.  

Po nekonečně trvajících soubojích nakonec vyhrál tým Real Moravia. Druzí byli 

Transky team a třetí tým Kolotoč. Ocenění dostali i čtvrtí, Ti z okresu. Dále byl 

vyhlášen nejlepší brankář (Nikolas Baláš), nejlepší hráč (Martin Kovář) a nejlepší 

střelec (Jakub Baďura). Akci si užili nejen hráči, ale i fanoušci díky pestrému 

občerstvení a také děti, které mohly dovádět na skákacím hradu. 



 

 3 

 

text: lenK 

foto: lenK, Marek Opichal 



 

 4 

==================================================================== 

UŽITEČNÉ INFORMACE PRO VÁS 

spolek PRÁCE V MÍSTĚ BYDLIŠTĚ 

 

Regionální služba Práce Brigády OLOMOUC.cz slouží k vyhledávání práce  

v Olomouci a okolí v seznamu místních zaměstnání a brigád. Na stránkách najdete 

aktuální nabídky práce v Olomouci včetně 

popisu činnosti firem, benefitů a popisu 

pracovního prostředí. Vyhněte se dojíždění  

a najděte si práci v místě bydliště. 

 

Jako spolek podporujeme a rozšiřujeme 

povědomí o lokálních pracovních příležitostech. 

Více o práci našeho spolku zde: https://mistni-

prace.webnode.cz/nase-mise/ 

 

 

Jakub Čada 
Zapsaný spolek Práce v místě bydliště 

 

 

https://mistni-prace.webnode.cz/nase-mise/
https://mistni-prace.webnode.cz/nase-mise/


 

 5 

VOLNÉ PRACOVNÍ MÍSTO 

==================================================================== 



 

 6 

KRONIKA OBCE – PAMĚTNÍ KNIHA – STRANA 45. 

 

==================================================================== 



 

 7 

TIPY, KAM VYRAZIT A JINÉ 



 

 8 

 
Příští číslo Petrovického zpravodaje vyjde v pondělí 26. 08. 2024. Uzávěrka příspěvků je v pondělí 19. 08. 2024. 
Příspěvky dodané po tomto termínu nemusí být v uvedeném čísle zveřejněny. Použité zkratky jmen autorů 
příspěvků: -lenK- Lenka Kuběnová 

==================================================================== 
PETROVICKÝ ZPRAVODAJ 7/2024 

Periodický tisk územního samosprávného celku Obce Hraničné Petrovice, vychází 1x za měsíc 
vydává Obec Hraničné Petrovice 

redakce: Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice 
šéfredaktor: Mgr. Lenka Kuběnová, Ph.D. 

adresa vydavatele Hraničné Petrovice čp. 75, PSČ 78501, IČ: 00601144 
evid. číslo MK ČR E 21936 

redakce – e-mail: obec@hranicnepetrovice.cz, tel.: 724160106 
toto číslo vychází 22. 07. 2024 


